Memorando Diretoria FAO UFMG/25/2022

Belo Horizonte, 19 de julho de 2022.

De: Diretoria FAO UFMG

Para:  Profa. Najara Barbosa da Rocha
Coordenadora Pro Tempore do Colegiado de Graduação FAO/UFMG

Assunto: Regulamento das Ligas Acadêmicas no âmbito da Faculdade
de Odontologia da UFMG

Senhora Coordenadora,,

Informamos que foi aprovado o Regulamento(Estatuto) das Ligas
Acadêmicas no âmbito da Faculdade de Odontologia da UFMG pela Egrégia
Congregação da FAO UFMG, em reunião realizada em 18 de julho de 2022.

Atenciosamente,

Prof. Allyson Nogueira Moreira
Diretor da Faculdade de Odontologia da UFMG